PORTARIA PGJ/PI Nº 1114/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES,  no uso de suas atribuições legais, e considerando a decisão proferida nos
autos do Procedimento de Gestão Administrativa nº 8469/2018,

R E S O L V E

DESIGNAR  o  servidor  DERRISON LISBOA NOGUEIRA, Técnico Ministerial,  matrícula nº
376, para exercer a função de Supridor de Fundos deste Ministério Público Estadual em Corrente-
PI, no exercício financeiro de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de abril de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1114/2018
	R E S O L V E